
NR
.

KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.4 Preje e sistemim pemesh ø 21 ~ 40 cm copë 10.0

Shuma 1:
2. PUNIME DHEU

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 5.0 km m3 1552.0

3 2.26 Germim dheu themele e plinta me b>2m, 
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 3497.0

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 5.0 km m3 3497.0

5 2.26 Germim dheu themele e plinta me b>2m, 
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 56.0

Shuma 2:
3. PUNIME BETONI DHE B/A

6 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30

m3 375.0

7 2.262/4a
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25

m3 107.0

Shuma 3:
4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

8 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 144.0

9 3.248
Struktura monolite betoni me çakell C 30/37

m3 2799.0

10 3.241
Struktura te holla monolite betoni C 12/15

m3 7.0

Shuma 4:
5. PUNIME HEKUR BETONI

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 148.0
12 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 302.0
13 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 8.0
14 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 18.0
15 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 3.0
16 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.0
17 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.0
18 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 21.0

Shuma 5:
6. PUNIME SHTRESASH 2

19 2.258 Nenshtrese zhavori m3 420.0
20 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 361.0
21 2.283 Shtrese stirobetoni m3 359.0
22 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 4976.0
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23 2.276 Shtrese parketi m2 384.0
24 2.282 Shtrese derrasa FM 4.0cm m2 85.0
25 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 25.0
26 2.283 Shtrese stirobetoni m3 241.0
27 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 120.0
28 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 134.0
29 2.261 Shtrese rere m3 10.0
30 2.261 Shtrese rere m3 10.0
31 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 98.0

Shuma 6:
7. PUNIME MURATURE TULLE

32 2.108/1a
Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa

m2 132.0

33 2.84.
Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll 
perz M 15 m3 150.0

34 2.70/2
Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-
25 m3 616.0

35 2.96/b Veshje muri me MDF m2 415.0
Shuma 7:

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

36 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama m2 2770.0

37 2.239/a
Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

m2 1208.0

38 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 5220.0

39 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama m2 2610.0

40 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 14.0

41 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 
Ø 100 ml 168.0

Shuma 8:
9. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

42 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 209.0
43 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 209.0
44 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 4279.0
45 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 259.0
46 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 116.0
47 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 2610.0
48 2.258/2 Shtrese zhavori m3 5.0

Shuma 9:
10. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

49 2.324a Plintuse pllake grez ml 1870.0
50 2.326 Veshje me pllake majolike m2 577.0
51 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 5013.0

52 2.300/1
Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe

m2 740.0

53 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll 
perzier M 25 m2 7174.0

54 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 132.0
55 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 3472.0
56 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 210.0
57 2.297/2b Veshje muri me kartonxhes m2 3472.0



Shuma 10:
11. PUNIME BOJATISJE

58 2.404 Boje hidroplastike m2 7174.0
59 2.404 Boje hidroplastike m2 5013.0
60 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3472.0
61 2.404 Boje hidroplastike m2 210.0

Shuma 11:
12. PUNIME DYER DRITARE

62 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

m2 687.0

63 2.388/1
V F dyer te brendeshme tamburate te 
rimesuara m2 190.0

64 2.373/1
F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham

m2 606.0

65 2.395/1
F V dyer d/alumini plastike me dopio xham

m2 101.0

66 2.375/a
Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a.

m2 16.0

Shuma 12:
13. PUNIME GERMIMI

67 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne toke

m3 678.0

68 3.122/a Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me 
shkarkim ne mjet

m3 15.0

69 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet

m3 5.0

Shuma 13:
14. PUNIME SHTRESASH

70 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri m2 1920.0

Shuma 14:
15. PUNIME TE NDRYSHME

71 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 932.0
72 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 414.0

Shuma 15:
16. INSTALIME
HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

73 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~32mm, Pn 16 ml 190.0

74 2.491/d
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, 
Pn 16 ml 70.0

75 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 7.0

76 2.494/3
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm

copë 2.0

77 2.494/4
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm

copë 8.0

78 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi > 1 " kg 180.0

79 2.494/6
F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm

copë 15.0

80 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 18.0
81 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 20.0
82 2.495 F.V lavaman porcelani copë 79.0



83 2.501 F.V WC allafrenga copë 38.0
84 2.505 F.V pisuar porcelan copë 11.0
85 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi ~ 1 " kg 5050.0
86 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 11.0
87 2.511 F.V hidrante Ø 80 mm copë 1.0

88 2.494/6
F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm

copë 2.0

89 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 710.0
90 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 285.0
91 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 940.0
92 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 840.0
93 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 350.0
94 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 125.0
95 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 400.0
96 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 760.0

97 2.230
F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 16 f = 50 mm

ml 15.0

98 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 13.0
Shuma 16:

17. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)
99 4.168/1 F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 8.0

100 4.34
F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, 
kendrejte, Ll.zinguar ton 1.0

Shuma 17:
18. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

101 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 5.0
Shuma 18:

19. GAZ E NAFTESJELLES

102 4.129/4
F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, 
100

copë 3.0

103 4.166 F.V reduktor presioni 0-6 bar(1/2''-1'') copë 1.0
Shuma 19:

20. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET 
DHE INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

104 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.0
Shuma 20:

21. INSTALIME PER NDRICIM
105 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 6000.0
106 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 3100.0
107 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 127.0
108 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 113.0
109 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 177.0

110 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 
bakerizuar , L=1.5m copë 10.0

111 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 
bakerizuar , L=1.5m copë 21.0

112 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 112.0
113 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 391.0
114 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 532.0
115 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 750.0
116 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 4950.0

Shuma 21:



22. D. SINJALET DHE PAJISJET 
SHTESE. NGADALESUESIT E 
SHPEJTESISE

117 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 20.0
Shuma 22:

23. PRODHIMI I MATERIALEVE TE 
NDERTIMIT

118 1.1/p Prodhim gur kave m3 1.0
Shuma 23:

24. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

119 3.174 FV krah dy degesh per shtylla metalike copë 2.0
Shuma 24:

25. UJESJELLES E KANALIZIM I 
JASHTEM

120 2.342
Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak 
gize copë 12.0

Shuma 25:
26. PUNIME NGRITJE KANTJERI

121 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete 
teli m2 512.0

Shuma 26:
27. ANALIZA JASHTE LISTE

122 An-10 Zmontim ndricues te jashtem copë 10.0

123
An.Ref. 
2.119/1a

Struktura monolite b/a C35/45 h~4m - Kollona
m3 452.0

124 An-14 Tavan i varur gipsi m2 4806.0

125 An-13
Tavan me kartonxhes tip knauf Aquapanel

m2 207.0

126 An-23
Shtrim me beton dekorativ te rrashinuar t=5cm

m2 388.0

127 An-25 Rrethim me rrjete zingat m2 480.0
128 An-17 F.V Dere kundra zjarrit REI60 m2 34.0
129 An-18 F.V. Dere per klasat m2 95.0
130 An-19 F.V. dyer industriale me grila m2 24.0
131 An-20 F.V. Grile metalike m2 91.0

132 An-21
Vetrate me xham struktural te pathyeshem 
2x1.2 cm difuz m2 48.0

133 An-22 Veshje fasade me xham gjysme struktural 
(sistem me profilet mbajtese te xhamit 4 cm te 
dukshme)

m2 146.0

134 An-26 F.V Bordure betoni 10 x 25 ml 258.0

135 An-27
F.V dhe i perzier me shtuf dhe pleh natyral 
per hapesirat e gjelberta m3 207.0

136 An-29 Rrjete volejbolli copë 2.0
137 An-29/1 Montim Rrjete volejbolli op 2.0
138 An-30 F.V kosha te vegjel mbeturinash copë 6.0
139 An-30/1 Montim kosha te vegjel mbeturinash copë 6.0
140 An-31 F.V Kosha basketbolli copë 4.0
141 An-31/1 Montim Kosha basketbolli copë 4.0

142 An-32
F.V Ashensor per 8 persona me tre ndalesa

copë 1.0

143 An-32/1
Montim Ashensor per 8 persona me tre ndalesa

op 1.0

144 An-33 F.V Rreshqitese metalike per femije copë 1.0



145 An-33/1 Montim Rreshqitese metalike per femije op 1.0

146 An-1/1
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=75mm, PN 16 ml 190.0

147 An-1/2
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=90mm, PN 16 copë 10.0

148 An-1/3
F.V Minisaracineska te vogla te kromuara 
Ø20 mm copë 128.0

149 An-1/4
F.V Minisaracineska te vogla te kromuara 
Ø25mm copë 11.0

150 An-1/5 F.V Valvul antigrusht hidraulik copë 8.0
151 An.M-1/6 Montim Filter Ultraviolet UV me prurje deri 

30 m3/ore me karkase inoksi, me 4 llamba 
UV, presion pune deri 10 bar

copë 1.0

152 An-1/9
F.V Tubacion dhe rakorderi polipropileni me 
gomina DN-Ø50 ml 300.0

153 An-1/10
F.V Tubacion dhe rakorderi polipropileni me 
gomina DN-Ø75 ml 15.0

154 An-1/11
F.V Tubacion dhe rakorderi polipropileni me 
gomina DN-Ø90 ml 30.0

155 An-1/12
F.V Tubacion dhe rakorderi polipropileni me 
gomina DN-Ø110 ml 220.0

156 An-1/13
F.V Tubacion dhe rakorderi polipropileni me 
gomina DN-Ø125 ml 35.0

157 An-1/14 F.V Valvul ajermarrese DN50 copë 10.0
158 An-1/15 F.V Valvul ajermarrese DN110 copë 2.0
159 An.1/16 F.V. tuba te brinjezuar PEHD100 dn250 ml 80.0
160 An.1/17 F.V. tuba te brinjezuar PEHD100 dn200 ml 50.0
161 An.1/18 Tub kanalizimi pvc Ø 150 mm ml 250.0
162 An.1/19 Pusete me dopio sifon tip firence dn125 copë 3.0
163 An.1/21 Pusete shiu me grile 30x30 cm copë 7.0

164 An.1/22
Pusete shkarkimi b/a, 60 x 60 cm, h = 100 cm

copë 4.0

165 An-1/29 Tabela me shenja sigurie copë 25.0
166 An-1/30 Kuti te ndihmes se shpejte copë 1.0
167 An-1/32 F.V Lidhje makine zjarrefikesi copë 1.0

168 An-1/33
F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn16 bar, 
80

copë 1.0

169 An.09/m
F.V. Filter uji DN 32 mm, korpus gize, lidhje 
me filetim copë 1.0

170 An.10/m
F.V. Filter uji DN 25 mm, lidhje me filetim

copë 1.0

171 An.11/m
F.V. Valvol moskthimi DN 150 mm, lidhje 
me fllanxha copë 1.0

172 An.12/m
F.V. Valvol moskthimi DN 32 mm, lidhje me 
filetim copë 1.0

173 An.13/m
F.V. Valvol flutur DN 150 mm, lidhje me 
fllanxha copë 11.0

174 An.14/m
F.V. Valvol flutur DN 100 mm, lidhje me 
fllanxha copë 6.0

175 An.15/m
F.V. Xhunto antivibruese DN 150 mm, lidhje 
me fllanxha copë 2.0

176 An.16/m
F.V. Xhunto antivibruese DN 100 mm, lidhje 
me fllanxha copë 6.0

177 An.17/m
F.V. Xhunto antivibruese DN 32 mm, lidhje 
me fllanxha copë 2.0



178 An.18/m
F.V. Saracineske me sfere DN 32 mm, lidhje 
me fileto copë 7.0

179 An.19/m
F.V. Saracineske me sfere DN 25 mm, lidhje 
me fileto. copë 2.0

180 An.20/m
F.V. Saracineske me sfere DN 15 mm, lidhje 
me fileto copë 17.0

181
An.M-21/
m

M. Ene zgjerimi me membrane, V = 300 litra
copë 1.0

182 An.22/m
F.V. Termometer per montim vertikal, tregues 
temperature deri ne 120°C copë 4.0

183 An.23/m F.V. Manometer per montim vertikal bashke 
me valvolen e mbylljes se shpejte , tregues 
presioni 0 ÷ 6 bar

copë 8.0

184 An.24/m
F.V. Pjese speciale oxhaku per largimin e 
tymrave,  200 mm

ml 10.0

185 An.25/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 150 
mm ,  = 50 mm , percjellshmeria jo me e 
madhe se 0.4 W/m² °C.

ml 36.0

186 An.26/m Termoizolues per Tub Celiku DN 150 mm ,  
= 50 mm , percjellshmeria jo me e madhe se 
0.4 W/m² °C

ml 17.0

187 An.27/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 100 
mm ,  = 50 mm , percjellshmeria jo me e 
madhe se 0.4 W/m² °C

ml 77.0

188 An.28/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 80 mm 
,  = 40 mm , percjellshmeria jo me e madhe 
se 0.4 W/m² °C

ml 100.0

189 An.29/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 65 mm 
,  = 40 mm , percjellshmeria jo me e madhe 
se 0.4 W/m² °C

ml 54.0

190 An.30/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 50 mm 
,  = 40 mm , percjellshmeria jo me e madhe 
se 0.4 W/m² °C

ml 24.0

191 An.31/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 40 mm 
,  = 40 mm , percjellshmeria jo me e madhe 
se 0.4 W/m² °C

ml 111.0

192 An.32/m F.V. Termoizolues per Tub Celiku DN 32 mm 
,  = 40 mm , percjellshmeria jo me e madhe 
se 0.4 W/m² °C

ml 245.0

193
An.M-33/
m

M. Radiator alumini, 15 elemente 600/100 
mm, fuqia termike 2200 W copë 106.0

194
An.M-34/
m

M. Radiator alumini, 12 elemente 600/100 
mm, fuqia termike 1762 W copë 151.0

195 An.35/m F.V. Tub multistrate I termoizoluar, 
20 x 2 mm

ml 5100.0

196 An.36/m
F.V. Kolektor shperndarje bronzi me 6 x 6 
dalje me gjithe aksesore copë 1.0

197 An.37/m
Kolektor shperndarje bronzi me 6 x 6 dalje me 
gjithe aksesore copë 3.0

198 An.38/m
F.V. Kolektor shperndarje bronzi me 8 x 8 
dalje me gjithe aksesore copë 25.0

199 An.39/m
F.V. Kolektor shperndarje bronzi me 9 x 9 
dalje me gjithe aksesore copë 2.0

200 An.40/m
F.V. Kolektor shperndarje bronzi me 10 x 10 
dalje me gjithe aksesore copë 1.0



201 An.41/m F.V. Kasete metalike montim brenda ne mur 
per vendosjen e kolektoreve, dim 1000 x 450 
x 120 mm

copë 29.0

202 An.42/m F.V. Kasete metalike montim brenda ne mur 
per vendosjen e kolektoreve, dim 1200 x 450 
x 120 mm

copë 2.0

203 An.43/m
F.V. Set radiatori (ajer-nxjerres, tape, staf 
mbajtes, etj.) komplet 257.0

204 An.44/m
F.V. Valvola dyshe per radiator alumini
+ tub inoks + rakorde shtrenguese copë 257.0

205 An.M-45/
m

M. Rekuperator Q=6000 m3/h , Fuqia 
motorike 4x550 W, Presioni 100 Pa, Bateri uji 
23 kW

copë 1.0

206 An.M-46/
m

M. Rekuperator Q=6000 m3/h , Fuqia 
motorike 4x550 W, Presioni 100 Pa, Bateri uji 
23 kW

copë 1.0

207 An.47/m F.v. Grile kunder shiut, 750x700 mm copë 2.0
208 An.48/m F.v. Difuzor rrethor, 250 mm copë 14.0
209 An.49/m F.v. Difuzor tualeti, 100 mm copë 33.0

210 An-2.5

F.V. Kanaline 300mmx 75mm me aksesore 
montimi ( Kthesa 90° dhe 45°, kryqëzime, 
bashkim "T", reduktorë, ndërrim plani, kapak 
aksesorësh etj sipas rastit të paraqitur. )

ml 30.0

211 An-2.4

F.V. Kanaline 200mmx 75mm me aksesore 
montimi ( Kthesa 90° dhe 45°, kryqëzime, 
bashkim "T", reduktorë, ndërrim plani, kapak 
aksesorësh etj sipas rastit të paraqitur. )

ml 414.0

212 An-2.2

F.V. Kanaline 100mmx 75mm me aksesore 
montimi ( Kthesa 90° dhe 45°, kryqëzime, 
bashkim "T", reduktorë, ndërrim plani, kapak 
aksesorësh etj sipas rastit të paraqitur. )

ml 100.0

213 An1.b-1
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K.) sipas skemes elektrike komplet 1.0

214 An.1.b-2
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K0.+ups) sipas skemes elektrike komplet 1.0

215 An.1.b-3
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K1.) sipas skemes elektrike komplet 1.0

216 An.1.b-4
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.2.) sipas skemes elektrike komplet 1.0

217 An.1.b-5
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K0/1+ups) sipas skemes elektrike komplet 1.0

218 An.1.b-6
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.P) sipas skemes elektrike komplet 1.0

219 An.1.b-7
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K1/1 + ups) sipas skemes elektrike komplet 1.0

220 An1.b-8
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.K2/1 + ups) sipas skemes elektrike komplet 1.0



221 An1.b-9 F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.Lab.Informatike + ups) sipas skemes 
elektrike

copë 2.0

222 An1.b-10 F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.Lab.pergjithshem + ups) sipas skemes 
elektrike

komplet 7.0

223 An1.b-11
F.v. Panel shperndares ne tension te ulet 
(K.E.M) sipas skemes elektrike copë 1.0

224 An4.4
F.V.Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
1*185mm² ml 80.0

225 An4.7
F.V.Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
1*95mm² ml 300.0

226 An4.9
F.V.Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
1*50mm² ml 70.0

227 An4.14
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G50mm²

ml 10.0

228 An4.16
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G35mm²

ml 180.0

229 An4.18
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G25mm²

ml 20.0

230 An4.22
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G10mm²

ml 15.0

231 An4.24
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G6mm²

ml 250.0

232 An4.26
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G4mm²

ml 370.0

233 An4.28
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 5G2.5mm²

ml 10.0

234 An4.32
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 3G4mm²

ml 1400.0

235 An4.33
F.v. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 3G2.5mm²

ml 1500.0

236 An5.6
F.v.Torrete me montim ne toke per 16 module

copë 2.0

237 An5.7 F.v.Torrete ne toke per 8 module copë 12.0

238 An9.5a
F.v Sinjalizues adeziv " Rrezik Tension i 
Larte" copë 6.0

239 An8.9a F.v Celes 1 polar 220V 10A copë 134.0
240 An8.9 F.v Celes deviat 1 polar 220V 10A copë 6.0
241 An8.2 F.v Pulsant 1 polar 220V 10 A copë 40.0
242 An8.1 F.v Sensor infra 360° tavanor copë 50.0
243 An6.6 F.v Tub Rigid 32mm. ml 100.0
244 An6.5 F.v Tub Rigid 25mm. ml 230.0
245 An6.4 F.v Tub Rigid 20mm ml 320.0

246 An-2.2

F.V. Kanaline 100mmx 75mm me aksesore 
montimi ( Kthesa 90° dhe 45°, kryqëzime, 
bashkim "T", reduktorë, ndërrim plani, kapak 
aksesorësh etj sipas rastit të paraqitur. )

ml 100.0

247 An-2.3

F.V. Kanaline 150mmx 75mm me aksesore 
montimi ( Kthesa 90° dhe 45°, kryqëzime, 
bashkim "T", reduktorë, ndërrim plani, kapak 
aksesorësh etj sipas rastit të paraqitur. )

ml 100.0

248 An4.50 F.v. Kabell FS18OR18 2x1mm ml 50.0
249 An4.52 F.v. J-H(ST)H 2X0.6mm² ml 200.0



250 An4.35 F.v. Kabell FTP cat6e. ml 2300.0
251 An8.5 F.v. Prize telefonike RJ11, 1 module. copë 10.0
252 An8.4 F.v. Prize rrjeti RJ45, 1module. copë 148.0
253 An18.21 F.v. Zile shkolle. copë 25.0

254 An18.15
F.v. Modul thirrje, resetimi, sinjalizimi per 
personat me aftesi te kufizuar. copë 1.0

255 An12.2 F.v. Sensor termik. copë 294.0
256 An12.1 F.v. Sensor optik copë 294.0
257 An12.4 F.v. Sinjalizues zanor copë 8.0
258 An12.3 F.v. Pulsant zjarri copë 8.0
259 An12.11 F.v. Bateri 12V 24Ah copë 3.0
260 An4.37 F.v. Kabell FTE4OM1 2x1mm ml 1750.0

261 An5.1
F.v. Pusete betoni 100x100x100 me kapak 
gize copë 2.0

262 An5.4 F.v. Pusete plastike 30x30x30 copë 10.0
263 An5.5 F.v. Pusete plastike 20x20x20 copë 14.0
264 An6.2 F.v. Tub kavidot D=63mm ml 300.0
265 An6.1 F.v Tub Kavidot D=40mm ml 300.0
266 An17.1 F.v. Shtylle metalike 9.8m copë 8.0
267 An17.2 F.v. Shtylle metalike 6m copë 2.0
268 An16.5 F.v. Shufer togezimi Zn D=10mm. ml 250.0
269 An16.11 F.V. Zbare Zn 30x4 ml 40.0

270 An16.8
FV.Shtize rrufepritesi me jonizim tip S-DA 
66x12, 3,8kg copë 1.0

271 An16.1 F.v. Shkeputes togezimi. copë 2.0
272 An16.4 F.v. Stafa montimi e kompletuar komplet 5.0
273 An5.4 F.v. Pusete plastike 30x30x30. copë 21.0
274 An.9.4 F.v.Spot led 20W-4000K,1950lm,IP44 copë 12.0
275 An9.7 F.v.Spot led 40W-4000K,5673lm,IP65 copë 55.0

276 An9.10
F.V.Ndricues Luna Roud 235 LED CHIP 
22W, 2953lm, CRI 80, 4000K copë 129.0

277 An1.12 F.v.Panel Rack 42U 600x600 copë 2.0

278 An11.1
F.v. Kamera te brendshme, IP sipas 
specifikimeve copë 18.0

279 An11.3 F.v. Njesia e rregjistrimit kamerave IP copë 1.0

280 An18.1
F.v. Autopolant inkaso 6W D=160 100V

copë 6.0

281 An18.22 F.v. Sistemi EVAC copë 1.0
282 An12.a F.v. Central Mnz. copë 1.0

283 An.28
F.V Veshje e terreneve sportive me tartan 
perfshire vijezimet m2 584.0

284 An-11 Hidroizolim me material dy komponentesh 
A+B per ambientet teknike dhe tualetet

m2 378.0

285 An-12 F.V Protefon per mbrojtjen e h/i m2 291.0

286 An-15
Termoizolim me lesh guri kundra-zjarrit t=4cm

m2 1579.0

287 An-24 Gomina per fugat e temperaturave ml 2620.0

288 An.M-1/7

Montim Grup elektropompash kompakt 
kompakt sipas DIN 1988 and EN 806,me 
karakteristika pune Q= 2x3 l/s
,H=45m

komplet 1.0



289 An.M-1/8

Montim Grup Furnizimi me uje(saracineske 
2"+filter mekanike 2"+mates uji 2"+reduktues 
presioni 2"+kundravalvul 2"+saracinekse2") komplet 1.0

290
An.M-1/2 3

Montim WC per PAK copë 1.0

291
An.M-1/2 4

Montim Lavaman per PAK copë 1.0

292
An.M-1/2 5

Montim Rubinet per pisuar copë 11.0

293
An.M-1/2 6

Montim Boiler 30 liter copë 8.0

294
An.M-1/2 7

Montim Boiler 120 liter copë 3.0

295
An.M-1/2 8

Montim Pllake dushi copë 8.0

296
An.M-1/3 1

Montim Fikse 6 kg ABCE copë 12.0

297 An-1/34 F.V Fllanxhe gize DN 80 PN 16 copë 1.0

298
An.M-1/3 5 Montim Grup Elektropompash per zjarrin

komplet 1.0

299
An.M-01/
m

M. Kaldaje me pelet, kapaciteti termik 560 kW
copë 1.0

300 An.M-
02/m

M. Pompe binjake inverter, (kaldaje - 
kolektor). Prurja Q = 91.08 m³/h, H = 3 m.

copë 1.0

301
An.M-
03/m

M. Pompe binjake inverter, (kolektor - 
palester). Prurja Q = 3.96 m³/h, H = 5 m. copë 1.0

302 An.M-
04/m

M. Pompe ne linje inverter, (kolektor - 
radiator). Prurja Q = 42.85 m³/h, H = 8 m.

copë 3.0

303
An.M-
05/m

M. Pompe ne linje. Prurja Q = 9.1 m³/h, H = 2 
m. copë 1.0

304 An. 06/m
F.V.Ndares (Seperator) DN 150 mm per 
shkarkim dhe clirim presioni copë 1.0

305 An. 07/m
F.V. Filter uji DN 150 mm, korpus gize, 
lidhje me fllanxha. copë 1.0

306 An. 08/m
F.V. Filter uji DN 100 mm, korpus gize, 
lidhje me fllanxha. copë 3.0

307 An2.485/d
F.v Prize shuko 1x16A universal e bardhe 
1P*N+T, 2 module copë 391.0

308 An2.485/d
F.v.Prize shuko 1x16A universal e kuqe 
1P*N+T, 2 module copë 45.0

309 An3.An/1t F.V. tuba te brinjezuar PEHD100 dn315 ml 15.0

310 An151
F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 20 f = 63 x 6.4 
mm ml 80.0

311 AnAn
F.V porte metalike dekorative rreshqitese

m2 8.0

Shuma 27:
28. PAJISJE

312 Pj Furnizim WC per PAK copë 1.0



313

Pj Furnizim Filter Ultraviolet UV me prurje deri 
30 m3/ore me karkase inoksi, me 4 llamba 
UV, presion pune deri 10 bar copë 1.0

314
Pj Furnizim Grup elektropompash kompakt

komplet 1.0

315 Pj Furnizim Grup Furnizimi me uje komplet 1.0
316 Pj Furnizim Lavaman per PAK copë 1.0
317 Pj Furnizim Rubinet per pisuar copë 11.0
318 Pj Furnizim Boiler 30 liter copë 8.0
319 Pj Furnizim Boiler 120 liter copë 3.0
320 Pj Furnizim Pllake dushi copë 8.0
321 Pj Furnizim Fikse 6 kg ABCE copë 12.0

322
Pj Furnizim Grup Elektropompash per zjarrin

komplet 1.0

323
Pj Furnizim Kaldaje me pelet, kapaciteti termik 

560 kW copë 1.0

324 Pj Furnizim Pompe binjake inverter, (kaldaje - 
kolektor). Prurja Q = 91.08 m³/h, H = 3 m.

copë 1.0

325 Pj Furnizim Pompe binjake inverter, (kolektor - 
palester). Prurja Q = 3.96 m³/h, H = 5 m.

copë 1.0

326 Pj Furnizim Pompe ne linje inverter, (kolektor - 
radiator). Prurja Q = 42.85 m³/h, H = 8 m.

copë 3.0

327
Pj Furnizim Pompe ne linje. Prurja Q = 9.1 m³/h, 

H = 2 m. copë 1.0

328
Pj Furnizim Ene zgjerimi me membrane, V

= 300 litra copë 1.0

329
Pj Furnizim Radiator alumini, 15 elemente 

600/100 mm, fuqia termike 2200 W copë 106.0

330
Pj Furnizim Radiator alumini, 12 elemente 

600/100 mm, fuqia termike 1762 W copë 151.0

331 Pj Furnizim Rekuperator Q=6000 m3/h , Fuqia 
motorike 4x550 W, Presioni 100 Pa, Bateri uji 
23 kW

copë 1.0

332
Pj Furnizim Ventilator Centrifugal me kuti, 

Qmax=2200 m3/h copë 1.0

333

Pj Furnizim UPS 3S 15 kVA 400V 3:3 UPS, 1 
internal 7Ah modular battery string, 
expandable to 3. Start-Up Service 5X8 for (1) 
Easy UPS 3S 10 - 15kVA UPS

copë 1.0

334

Pj Furnizim UPS 3S 40 kVA 400V 3:3 UPS, 3 
internal 7Ah modular battery strings, 
expandable to 4. Start-Up Service 5X8 for (1) 
Easy UPS 3S 40kVA UPS

copë 1.0

335
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 44W-

4000K,6528lm,IP40 copë 399.0

336
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 80W-

4000K,14100lm,IP40 copë 29.0

337
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 32W-

4000K,5640lm,IP40 copë 155.0



338
Pj Furnizim Ndricues emergjence autonomi 1 ore

copë 150.0

339
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 34W-

4000K,5474lm,IP65 copë 11.0

340
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 48W-

4000K,8460lm,IP40 copë 144.0

341
Pj Furnizim Ndricues kembane 140W-

4000K,19131lm,IP66 copë 18.0

342
Pj Furnizim Ndricues gjatesor 61W-

4000K,9058lm,IP66 copë 9.0

343 Pj Furnizim Orlando-100-LED copë 4.0

344
Pj Furnizim Prozhektor LED, 150W, 3000K, 

12000lm, 220V-240V AC copë 8.0

Shuma 28:
Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)




























